כל מקרה צריך להיבחן לגופו, תוך מתן חשיבות מרכזית לרמת המסוכנות הנשקפת

מהשב"ח וזאת בהינתן עברו הפלילי, העבירות המיוחסות לו ומכלול נסיבותיו. כאשר מדובר בשב"ח שהעבירה היחידה
המיוחסת לו היא כניסה או ישיבה בישראל בניגוד לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952, ושלאור עברו והמידע
הקיים לגביו לא נשקפת סכנה לשלום הציבור משחרורו לשטחי יהודה ושומרון, הרי שככלל יש מקום להורות כן,

בכפוף לקביעת ביטחונות מתאימים לעניין התייצבותו למשפטו."
בברע"פ 32140-12-24 חאלד אל הליס ואח' נ' מדינת ישראל (החלטה מיום 18/12/24, כב' השופט ח' כבוב)

ע"ס 10,000 ₪ ותיחתם ערבות צד ג' באותו סכום ע"י הערבה שפרטיה לעיל.
ד. המשיבים יתייצבו לכל דיון בעניינם בליווי הערבה שתלווה אותם מהמחסום ועד לבית משפט וחזרה וכן יתייצבו לריצוי

העונש ככל שיורשעו.
ה. השחרור יתבצע במחסום הקרוב והמשיבים יגורשו לאלתר.

החלטה זו מהווה אסמכתא לשחרור.
זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ח' סיוון תשפ"ה, 04 יוני 2025, במעמד הצדדים.